



НАО «Медицинский университет Астана»

ОП-МУА-23
Изд.№1
Стр.1 из 5


*Образовательная программа
6В10119 «Общественное здоровье»*

"Астана медицина
университеті" КеАҚ
Ғылыми кеңесінің 2023
жылғы
"10" мамырдағы №5
хаттамасымен бекітілген

6В10119«ҚОҒАМДЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ»

БІЛІМ БАҒДАРЛАМАСЫ

Астана, 2023 жыл

	НАО «Медицинский университет Астана»	ОП-МУА-23 Изд.№1 Стр.2 из 5
	Образовательная программа 6В10119 «Общественное здоровье»	

1. Білім беру бағдарламасының паспорты

Білім беру саласы	Денсаулық сақтау
Дайындық бағыты	Қоғамдық денсаулық
Білім беру бағдарламалары тобы	В089
Білім беру бағдарламасы	«Қоғамдық денсаулық»
Білім беру бағдарламасының мақсаты	Халықтың денсаулық жағдайын нығайту мақсатында қоғамның қоғамдық денсаулық сақтау саласындағы қажеттіліктерін қанағаттандыруға, практика мен ғылымда озық инновациялық ақпараттық технологияларды қолдануға және дамытуға қабілетті мамандарды даярлау.
Білім беру бағдарламасының түрі	Жаңа ББ
Ұлттық біліктілік шенбері бойынша біліктілік деңгейі	6
Салалық біліктілік шенбері бойынша біліктілік деңгейі	2.2 «Қоғамдық денсаулық» кіші сала
Білім беру бағдарламаларының айрықша ерекшеліктері	-
Берілетін академиялық дәреже	Бакалавр здравоохранения по образовательной программе «Қоғамдық денсаулық» білім беру бағдарламасының бакалавры
Оқу мерзімі	2023 ж. қыркүйек – 2028 ж. маусым (5 жыл);
Жоғары білім профилі	
Білім беру бағдарламасының миссиясы	Қызмет саласы халықтың денсаулығын қорғау, санитариялық-эпидемиологиялық салауаттылықты қамтамасыз ету, профилактикалық жұмыс жүргізу сапасын жақсарту және практикалық және ғылыми қызмет ұйымдарын қамтамасыз ету болып табылатын белгіленген талаптар мен стандарттарға сәйкес бәсекеге қабілетті мамандарды даярлау.
ББ аккредиттеу және сертификаттау	Білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз агенттік, 22.04.2019 ж. бастап 19.04.2024 ж. дейін http://www.iaar.kz
Білім беру бағдарламасын меңгергісі келетін адамдардың алдыңғы білім деңгейіне қойылатын талаптар	жалпы орта білім, техникалық және кәсіптік білім, орта білімнен кейінгі медициналық білім негізінде.
Түлектің біліктілік сипаттамасы	
Маман лауазымдарының тізбесі	Санитарлық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің маманы; Эпидемиолог, Денсаулық сақтау менеджері, Медициналық статистик, Әдіскер, Денсаулық сақтау саласындағы әлеуметтік жұмыс жөніндегі маман, Санитарлық-гигиеналық зертхананың маманы,



	<p>Бактериологиялық және токсикологиялық зертхананың қызметкері, Медициналық колледж оқытушысы, Қоғамдық денсаулық сақтау саласының ғылыми қызметкері, Осы қызметті жүзеге асыру құқығы бар Сараптамалық жұмыстар және инжинирингтік қызметтер жөніндегі сарапшы: мамандану бойынша қала құрылысы, жобалау алдындағы және жобалау-сметалық құжаттаманы сараптау: санитариялық-эпидемиологиялық бейін.</p>
Кәсіби қызмет саласы	<p>Денсаулық сақтау, әлеуметтік қорғау, Білім, ғылым, мемлекеттік басқару, Мемлекеттік сәулет, тамақ өнеркәсібі, еңбекті қорғау.</p>
Кәсіби функциялары қызметі	<ul style="list-style-type: none">- басқарушы (әкімшілік);- денсаулық сақтау саласындағы бағдарламаларды бағалау, мониторингілеу және жоспарлау;- басқарушылық шешімдерді қабылдау үшін сараптау және зерттеу;- алдын алу және сауықтыру;- денсаулық сақтау саласында реттеу, бақылау және есеп жүргізу;- оқыту;- ақпараттандыру.
Кәсіби қызмет түрлері	<ul style="list-style-type: none">- бақарушы –ұйымдастырушы;- ақпараттық-аналитикалық;- статистикалық есеп жүргізу;- бақылау-регламенттеуші, оның ішінде санитариялық-эпидемиологиялық аудит;- санитарлық-ағартушылық;- ғылыми-зерттеу;- педагогикалық

**2. Түлектің құзыреттілігі және оқу нәтижелері****2.1 Жалпы және кәсіби құзыреттіліктер, Оқыту нәтижелері**

№	Құзыреттіліктер	ОН	№ ОН
Жалпы құзыреттіліктер			
1	Коммуникациялар	1 ОН	Қоғамдық денсаулық мәселелерін, оның ішінде қазіргі заманғы ақпараттық технологияларды пайдалана отырып, тиімді шешу үшін билік органдарымен, ұйымдармен, Халықпен, қоғамдастық мүшелерімен, бұқаралық ақпарат құралдарымен тиімді сектораралық өзара іс-қимыл жасайды.
		2 ОН	Владеет навыками организации работы трудового коллектива, управления человеческими ресурсами, постановки целей и формулирования задач, определения приоритетов деятельности.
Кәсіби құзыреттіліктер			
2	Үздіксіз кәсіптік білім беру	3 ОН	Барлық кәсіби қызмет барысында білім алуға қабілетті.
		4 ОН	Денсаулыққа қолданылатын білім мен практикалық дағдыларды құруға және таратуға ықпал ете алады. Ақпаратты сыни және тиімді түрде ұсыну: проблемаларды талдау және шешу және нәтижелерді жақсарту үшін ғылыми негізделген шешімдер қабылдау кезінде сыни ойлау дағдыларын қолдану және жұмыс сапасы
3	Нормативтік-құқықтық актілер және есептік-есептік құжаттама.	5 ОН	Қазақстан Республикасының азаматтардың денсаулығын қорғау туралы Нормативтік-құқықтық актілерін; санитарлық және табиғат қорғау заңнамасын, мемлекеттік санитарлық-эпидемиологиялық қызмет мамандары қызметінің құқықтық негіздерін практикалық қызметте біледі және пайдаланады.
		6 ОН	Денсаулық сақтау ұйымдарында көзделген есепке алу-есептік құжаттаманы жүргізуге қабілетті.
4	Тіршілік ету ортасының сапасын және халықтың денсаулық жағдайын мониторингілеу	7 ОН	Тіршілік ету ортасының сапасы, денсаулық жағдайы, халықтың санитариялық-эпидемиологиялық салауаттылық дәрежесі, Денсаулық сақтау ұйымдары қызметінің көрсеткіштері туралы деректерге мониторингті, талдауды және бағалауды жүзеге асырады, сондай-ақ алынған медициналық көмектің қанағаттануы (қолжетімділігі, көлемі және сапасы) туралы ақпаратқа баға береді.
5	Қоғамдық денсаулық және денсаулық сақтау.	8 ОН	Халықтың денсаулығын ілгерілету және қорғау, инфекциялық, паразиттік және инфекциялық емес аурулардың алдын алу, олардың тиімділігін бағалау жөніндегі санитариялық-эпидемияға қарсы және санитариялық-профилактикалық іс-шараларды әзірлеу, ұйымдастыру және жүргізу дағдыларын меңгерген.
		9 ОН	Қоршаған ортаның әртүрлі объектілерінің сапа көрсеткіштерін зерттеуге, талдауға және бағалауға және оларға жағымсыз әсерлердің алдын алу бойынша ұсыныстар түрінде өз тұжырымдарын тұжырымдауға қабілетті.
		10 ОН	Эпидемиологиялық жағдайды бағалауға, эпидемиялықккнеттерді тергеуге, эпидемиологиялық диагноз қоюға және жұқпалы аурулар ошақтарында



			дезинфекция, дезинсекция және дератизация жұмыстарын жүргізу туралы нұсқама беруге, халық арасында иммунопрофилактиканың тиімділігін бағалауға қабілетті.
		11 ОН	Инфекциялық аурулардың шетелден Қазақстан Республикасының аумағына әкеліну және (немесе) инфекциялық аурулар жағдайларының туындау тәуекелдерін айқындай алады.
6	Санитарлық-эпидемиологиялық бақылау және қадағалау	12 ОН	Халықтың санитариялық-эпидемиологиялық салауаттылығын, оның ішінде төтенше жағдайлар кезінде қамтамасыз ету жөніндегі шараларды әзірлеу мақсатында қоршаған ортаның, ауыз судың, тамақ өнімдерінің жай-күйіне санитариялық-эпидемиологиялық бақылауды, тіршілік ету объектілерін қадағалауды, аса қауіпті инфекциялардың әкелінуінен және таралуынан шекараларды қорғауды ұйымдастыруға қабілетті.
		13 ОН	Жұқпалы және паразиттік аурулар кезінде профилактикалық және эпидемияға қарсы іс-шаралардың іске асырылуын эпидемиологиялық қадағалауды және бақылауды жүзеге асыра алады.